Abstinentia exterior. & virtutes quae illam iuuant.

EX Hoc iudicio ac interiori Abstinentiae directione pronem̄it omnis
terior rectitudo: quamvis sit difficilior, eò quod non possit eiusdem
rationis, ac eadem pro omnibus. Cuius perfectio in quatuor his rebus
derandis consistit: quantitate scilicet, & qualitate ciborum; tempore, loco
modo eos sumendi attendendo in omnibus dispositionem, complexio-
nem ac necessitatem sumentis, ceterasque circumstantias: Illam comitantur
sed speciatim respicit tres virtutes, à quibus plurimam iuuatur.

P R I M A est virtus Obedientiae debita Deo, eius Ecclesiae, & legibus
praescriptis Maiorum, suaeque Status si sit religiosus; & haec esse debet, praeco-
pius Dux, & instar Poli, quo dirigitur. Quicumque enim cibus contra Dei legem
& voluntatem sumatur erit instar boli illius Adami; & sumptio cum inobedi-
entia